

ПРОТОКОЛИ

чаласаи васеи кафедраи педагогикаи иҷтимоӣ ва касбии факултети таҳсилоти ибтидоӣ ва педагогикаи махсуси “МДТ ДДХ” ба номи академик Бобочон Ғафуров

24.06.2022.

№1

ш. Хучанд

Иштирок доштанд:

Элмуродова С.Х. - дотсент, мудири кафедра ва 10 нафар аъзоёни кафедра

РЎЗНОМА

Муҳокимаи диссертатсияи Бобоева Бимарям Мирзовоҳидовна дар мавзӯи «Ҷанбаҳои педагогии урфу одат ва анъанаҳои пешқадами миллӣ дар ташаккули тарбияи маънавӣ-ахлоқии мактаббачагони хурдсол» барои дарёфти дараҷаи илмӣ номзади илмҳои педагогӣ аз рӯи ихтисоси 13.00.01 – Педагогикаи умумӣ, таърихи педагогика ва таҳсилот

Чаласаро мудири кафедраи педагогика, н.и.п. Элмуродова С.Х. кушода эълон намуда, рӯзномаи маҷлисро ба ҳозирин маълум карда суҳанро барои маъруза ба довталаби дараҷаи илмӣ Бобоева Б.М. дод.

Бобоева Б.М. оид ба мубрамии мавзӯъ, муҳтавои асосии диссертатсия, навгонии илмӣ ва натиҷаи таҳқиқоти озмоишии баргузоркардааш мухтасар маъруза кард.

Сипас аъзоёни чаласа н.и.п., дотсент Раҳмонов З.П., н.и.п., дотсент Нематов П., н.и.п. Ҳошимова Г.Г. саволҳои худро ба унвочӯй пешниҳод намуданд ва унвончӯй ба ин саволҳо ҷавоб дод.

Муқарризон – Шаропов Ш.А. доктори илмҳои педагогӣ, профессор, Кӯчибоев Ш.И. – номзади илмҳои педагогӣ, дотсент, Нематов П.С. – номзади илмҳои педагогӣ, дотсент ва дигар иштирокдорон назари худро баён сохта, ба диссертатсия баҳои мусбат доданд ва барои боз ҳам беҳтар шудани сифати таҳқиқот эроду тавсияҳои худро манзур карданд.

Чаласаи васеи кафедраи педагогикаи иҷтимоӣ ва касбии факултети таҳсилоти ибтидоӣ ва педагогикаи махсуси “МДТ ДДХ” ба номи академик Бобочон Ғафуров» дар асоси фикру мулоҳизаҳои пешниҳодшуда.

ҚАРОР КАРД:

1. Диссертатсияи илмии унвончу Бобоева Б.М. дар мавзуи «Чанбаҳои педагогии урфу одат ва анъанаҳои пешқадами миллӣ дар ташаққули тарбияи маънавий-ахлоқии мактаббачагони хурдсол» кори мустақилона баанҷомрасида, ки дар он вазифаҳои дар назди таҳқиқоти диссертатсионӣ гузошташуда ҳалли худро ёфтаанд, ҳисобида шавад.

2. Баъд аз ислоҳи камбудиву эрод ва тавсияҳои аз ҷониби иштирокчиёни ҷаласа ироашуда диссертатсия барои муҳокима ба давраи дуюми таъхис пешниҳод карда шавад.

Раиси ҷаласа, мудири кафедраи педагогикаи иҷтимоӣ ва касбии факултети таҳсилоти ибтидоӣ ва педагогикаи махсуси МДТ «ДДХ ба номи академик Бобочон Ғафуров»



Элмуродова С.Х.

Котиби ҷаласа



Ғаффорова С.П.

Имзои Элмуродова С.Х. ва Ғаффорова С.П.- ро тасдиқ менамоем:

Сардори шуъбаи кадрҳо ва корҳои махсус



Наврӯзов Э.М.

